INDICE ALFABETICO

BISCOTTI MATCHA E LIMONE DI AMALFI
BRIOCHE CON GRANITA

CAFFE DA VIAGGIO

CIOCCOLATO FUTURISTA CREMOSO
CIOCCOLATO FUTURISTA PRALINA
CIOCCOLATO FUTURISTA SORBETTO
CIOCCOLATO FUTURISTA TAVOLETTA
COOKIES MANDORLA E ARANCIA
CREMAMI CREMOSO

CREMAMI GELATO

CREMAMI PRALINA

CREMAMI TAVOLETTA

CROCCANTINI

DEMANIO MARITTIMO CREMOSO
DEMANIO MARITTIMO GELATO
DEMANIO MARITTIMO PRALINA
DEMANIO MARITTIMO TAVOLETTA
DRAGEES

FONDENTE EMOZIONALE CREMOSO

141
214
210
50
53
46
54

89
86
Q0
93
153
41
38
42
45
169
15

222

FONDENTE EMOZIONALE GELATO
FONDENTE EMOZIONALE PRALINA
FONDENTE EMOZIONALE TAVOLETTA
FRAGOLA PECAN CREMOSO
FRAGOLA PECAN PRALINA
FRAGOLA PECAN SORBETTO
FRAGOLA PECAN TAVOLETTA

| QUATTRO GRAFFIONI

IDEE IN SALSA

LE DELIZIOSE ALLA FRUTTA
MARITOZZO ALLORZO
MASCOBADO CREMOSO
MASCOBADO GELATO
MASCOBADO PRALINA
MASCOBADO TAVOLETTA
MENDIANTS DI FRUTTA SECCA
PATATINE Al QUATTRO CIOCCOLATI
PORTONOVO CREMOSO
PORTONOVO GELATO

16
123
129

130
126
133
154
198
217

206
8l

78

82

85
150

33
30

PORTONOVO PRALINA

PORTONOVO TAVOLETTA

PRALINA ALLA GRAPPA DI VERDICCHIO
PRALINA ANICE MARCHIGIANO
QUARANTASEIPERCENTO CREMOSO
QUARANTASEIPERCENTO GELATO
QUARANTASEIPERCENTO PRALINA
QUARANTASEIPERCENTO TAVOLETTA
ROTONDA DI NOCCIOLA

SALSA E GELATO AL PESTO
SBRISOLONA

SEMIFREDDO ALLA RICOTTA
SEMIFREDDO BRUNELLI
SEMIFREDDO SENIGALLIA
SENIGALLIA GELATO

SENIGALLIA MOUSSE

SENIGALLIA PRALINA

SENIGALLIA TAVOLETTA

SGRETOLA DEI MONTI SIBILLINI

34
37
146
145
107
104
108
m
142
218
213
189
183

70
73
74
77
209

223

SNACK SEMIFREDDO ALLO ZABAIONE
E SNACK ALLA VISCIOLA
SPALMABILE HERMETO
SPALMABILE MASCOBADO
SPALMABILE PECAN
TARTUFINI MENODODICI
TERRA MADRE CREMOSO
TERRA MADRE GELATO
TERRA MADRE PRALINA
TERRA MADRE TAVOLETTA
TORRONCINO CREMOSO
TORRONCINO GELATO
TORRONCINO PRALINA
TORRONCINO TAVOLETTA
TORRONE BIANCO MORBIDO
TORRONE GIANDUIA

TORTA BRUNELLI

165
166
162

99
96
100
103
6l
58
62
65
158
161
157



